
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 

Oggetto: nomina della Commissione giudicatrice preposta alla procedura 

pubblica di selezione per la copertura di n.1 posto di ricercatore a tempo 

determinato, ex art.24, comma 3, lettera a) della L.240/2010 presso l’Area 

Neuroscienze, s.c. 05/D1 Fisiologia, indetta con D.D. n.347 del 09.05.2022 - 

RETTIFICA 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.D. n.431 del 30.06.2022 di Nomina della Commissione giudicatrice 

preposta alla procedura pubblica di selezione per la copertura di n.1 posto di 

ricercatore a tempo determinato, ex art.24, comma 3, lettera a) della L.240/2010 

presso l’Area Neuroscienze, s.c. 05/D1 Fisiologia, indetta con D.D. n.347 del 

09.05.2022, sulla base della proposta relativa ai nominativi dei docenti componenti 

avanzata in data 27.06.2022 dal Coordinatore dell’Area Neuroscienze della SISSA 

e assunta a Prot. 15198 del 30.06.2022, nelle more del perfezionamento da parte 

del Consiglio di Area Neuroscienze della SISSA; 

Preso atto che all’art. 1 del D.D. n.431 del 30.06.2022 per mero errore materiale è 

stato indicato il nome del prof. Michele Giuliano invece di prof. Michele Giugliano; 

Ritenuto di dover provvedere; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – di rettificare l’art. 1 del succitato D.D. n.431 del 30.06.2022, nella parte 

relativa ai nomi dei commissari come di seguito riportato: 

Prof. Michele Giugliano - professore associato per il settore concorsuale 05/D1 

Fisiologia presso l’Area Neuroscienze della SISSA.  

Prof.ssa Fabrizia Cesca - professore associato per il settore concorsuale 05/D1 

Fisiologia presso il Dipartimento di Scienze della Vita dell’Università degli Studi di 

Trieste. 

Prof. Lorenzo Cingolani - professore associato per il settore concorsuale per il 

settore concorsuale 05/D1 Fisiologia presso il Dipartimento di Scienze della Vita 

dell’Università degli Studi di Trieste. 

 

Art. 2 – che null’altro è innovato in merito al D.D. 431 del 30.06.2022. 

 

Art. 3 – di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

       

IL DIRETTORE 

          prof. Andrea Romanino 

          (f.to digitalmente) 

 

 

\ac\mcs 




		2022-07-06T15:06:51+0200
	IT
	ANDREA ROMANINO




